
 

                              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 10/2016 
                                                Wójta  Gminy   Łagów 
                                                   z  dnia  25.02.2016r. 
 
 
 
w  sprawie :  użyczenia Lubuskiemu Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego  
                      Krzyża mienia komunalnego. 
 
 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jednolity (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.: Dz. U. z 2015r. poz. 1045; poz. 
1890), zarządzam, co następuje : 
 
§1. Oddaję Lubuskiemu Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża w 
bezpłatne użyczenie na okres pięciu lat składniki mienia komunalnego tj: 
- część działki Nr 128 o powierzchni 1,5 m2 z obrębu Sieniawa, 
- część działki Nr 122 o powierzchni 1,5 m2 z obrębu Niedźwiedź, 
- część działki Nr 46/37 o powierzchni 1,5 m2 z obrębu Toporów, 
- część działki Nr 317/6 o powierzchni 1,5 m2 z obrębu Łagów, 
- część działki Nr 300/1 o powierzchni 1,5 m2 z obrębu Łagów, 
z przeznaczeniem na ustawienie pojemników z logo PCK na odzież używaną w związku z 
ogólnopolską akcją zbiórki tekstyliów do specjalnie oznaczonych pojemników. 
 
§2. Szczegółowe warunki używania gruntu zostaną określone w umowie użyczenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Gospodarki i Rolnictwa. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 
 

/-/ 
 

Czesław Kalbarczyk 
 


